檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立高雄科技大學　函

地址：80778高雄市三民區建工路415號

承辦人：黃麗臻

電話：07-8100888#25266

電子信箱：joycejoy999@nkust.edu.tw

受文者：嘉義縣立竹崎高級中學

發文日期：中華民國107年4月23日

發文字號：高科大事字第1077900071號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關「高級中等學校推廣教育及高級中等教育階段職業繼

續教育課程計畫」申請時程，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據高級中等學校推廣教育實施辦法及高級中等學校辦理

職業繼續教育辦法辦理。

二、各校如欲申辦旨揭課程，請將計畫書一式3份（正本1份、

影本2份）於107年5月31日前（以郵戳為憑），免備文逕

寄至國立高雄科技大學旗津校區教學大樓3樓黃麗臻小姐收

（80543 高雄市旗津區中洲三路482號）；另將電子檔（w

ord格式或pdf檔）寄至e-mail信箱：poe.svesc@gmail.co

m。

三、請逕至高級中等學校推廣教育暨高級中等學校實習課程資

訊網（http：//poe.vesc.tw/）下載計畫書申請格式。

正本：各公私立高級中學、高中附設職業類科學校

副本：教育部國民及學前教育署高中及高職教育組、本校俞克維副校長 2018-04-23
15:05:44

1070002536

嘉義縣立竹崎高級中學

107/04/23